จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๙ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๙ ตอน ชัยภูมิ - ห้วยยางดำ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๔+๒๕๐ -

กม.๔๖+๐๕๔ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาคเนย์รุ่งเรือง ซึ่งเป็นผู้

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๖๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๓๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๓๕

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ